
UCHWAŁA NR XXXVI/210/17
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.242.402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.242.402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/160/17 z dnia 
19 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który 
otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany § 8 ust. 4 uchwały Nr XXVI/160/17 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, które otrzymują 
brzmienie:

1) §8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.025.500 zł, które 
przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem - 43.373.689,08 zł

1) dochody bieżące - 41.236.812,08 zł

2) dochody majątkowe - 2.136.877,00 zł.

2. Plan wydatków ogółem - 46.915.617,08 zł

1) wydatki bieżące - 41.007.258,08 zł

2) wydatki majątkowe - 5.908.359,00 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.541.928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 336



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Budnik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 336



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 20 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

600 -45 479,00 0,00

-45 479,00 0,00

60014 -45 479,00 0,00

-45 479,00 0,00

-45 479,00 0,00

razem: -45 479,00 0,00

-45 479,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 500,00 696 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 691 500,00 696 300,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3

153 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

198 989,00

majątkowe 198 989,00 153 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

16 315,00 16 315,00

bieżące 59 419,00 79 419,00

Transport i łączność 45 479,00 0,00

20 000,00

6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

45 479,00

Drogi publiczne powiatowe 45 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

45 479,00

0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

bieżące

Transport i łączność 0,00 20 000,00

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 336



0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 4 500,00

750 -500,00 1 000,00

0,00 0,00

75023 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 0,00 315 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75616 0,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 100 000,00

75621 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

758 0,00 59 614,00

0,00 0,00

75801 0,00 37 788,00

0,00 0,00

0,00 37 788,00

75802 0,00 21 826,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 613 185,00 6 650 973,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 21 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 613 185,00 6 650 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 987 258,00 14 046 872,00

4 475 000,00

0,00

4 565 000,00

1 040 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

4 490 000,00

940 000,00Wpływy z podatku rolnego

0,00

1 233 000,00

2 655 050,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

2 445 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 954 000,00 1 984 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0320

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 123 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 073 433,00 2 103 433,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 5 000,00 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 258 738,00 9 573 738,00

Pozostała działalność 138 000,00 139 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00

Administracja publiczna 139 270,00138 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,000920

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 336



0,00 21 826,00

801 0,00 20 091,00

0,00 0,00

80101 0,00 9 375,00

0,00 0,00

0,00 9 375,00

80104 0,00 7 957,00

0,00 0,00

0,00 7 957,00

80113 0,00 2 759,00

0,00 0,00

0,00 2 759,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 9 000,00

900 -981 530,00 9 019,00

0,00 0,00

90002 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 1 000,00

90015 0,00 3 519,00

0,00 0,00

0,00 3 519,00

90019 -981 530,00 0,00

0,00 0,00

6 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0640

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 248,00 9 767,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 009 530,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 767,00

0,00

Gospodarka odpadami 1 020 000,00 1 025 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

133 630,00 133 630,00

2 182 555,00 1 210 044,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

500,00 1 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

4 000,00 13 000,00

Świadczenie wychowawcze 4 500,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0900

2910

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Rodzina 75 667,22 85 667,22

1 661,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

32 843,00 40 800,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 57 475,00 66 850,00

Przedszkola 216 121,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 661,00 4 420,00

Dowożenie uczniów do szkół 4 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

208 164,00

Szkoły podstawowe 140 702,00 150 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

443 001,00 463 092,00Oświata i wychowanie

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 21 826,002750

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 336



-981 530,00 0,00

razem: -982 030,00 419 524,00

0,00 0,00

010 -52 419,00 0,00

-52 419,00 0,00

01010 -52 419,00 0,00

-52 419,00 0,00

-52 419,00 0,00

600 -68 941,00 0,00

-68 941,00 0,00

60014 -68 941,00 0,00

-68 941,00 0,00

-68 941,00 0,00

700 -156 172,00 0,00

0,00 0,00

70005 -156 172,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

-6 172,00 0,00

750 -493 000,00 0,00

-493 000,00 0,00

75095 -493 000,00 0,00

-493 000,00 0,00

-493 000,00 0,00

754 -138 931,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 739 780,00 1 600 849,00

6257 493 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

493 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 493 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

493 000,00 0,00

Administracja publiczna 493 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 828,0010 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

205 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 58 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 58 828,00

6207 68 941,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

68 941,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 68 941,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

0,00

0,00

206 105,00

206 105,00

206 105,00

258 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

258 524,00 206 105,00

Rolnictwo i łowiectwo 258 524,00 206 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

68 941,00

Transport i łączność 68 941,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

258 524,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

258 524,00

bieżące

majątkowe

28 496 348,22 27 933

381 885,00 381 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

981 530,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 336



-138 931,00 0,00

75412 -138 931,00 0,00

-138 931,00 0,00

-138 931,00 0,00

900 -744 954,00 0,00

-744 954,00 0,00

90004 -598 605,00 0,00

-598 605,00 0,00

-598 605,00 0,00

90095 -146 349,00 0,00

-146 349,00 0,00

-146 349,00 0,00

razem: -1 654 417,00 0,00

-1 498 245,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 681 926,00 439 524,00

-1 543 724,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 009 621,00 2 465 897,00

Ogółem: 45 616 091,08 43 373

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

13 223 550,86 13 223

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Pozostała działalność 152 349,00 6 000,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

699 838,00 101 233,00

699 838,00 101 233,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 699 838,00 101 233,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 412 432,00 1 914 187,00

Zlecone

1 983 367,00

0,00

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

852 187,00 107 233,00

107 233,00

1 600 849,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 600 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 739 780,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 187,00

6257 1 739 780,00

Ochotnicze straże pożarne 1 739 780,00 1 600 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 739 780,00 1 600 849,00

6207

majątkowe 3 637 784,00

146 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

152 349,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 336



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 1762572 1762572

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 1762572 1762572

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 65041 65041 0 65041 0 0 0 0 0 467093 467093

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -92581 -92581

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68041 68041 0 68041 0 0 0 0 0 374512 374512

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467093 467093

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -92581 -92581

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 374512 374512

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258524 258524

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52419 -52419

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206105 206105

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157969 157969

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40162 -40162

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117807 117807

206105

-40162

117807

0

157969

-52419

0

374512

258524

3000

442553

467093

-92581

0

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

6059

6057

01010

010

1

Dział Rozdział

0

0

0

0

0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

3

Nazwa

532134

-92581

4

Plan
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
bieżące

0

0

0

16

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

323912

-92581

0

416493

323912

0

258524

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

117807

-40162

0

206105

157969

-52419

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

17

0

0

0

0

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

16

416493

-92581

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:
0

1862741

1862741

0

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

1

Plan

3 4

Dział Rozdział Nazwa

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 336



przed zmianą 18945 18945 0 18945 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21945 21945 0 21945 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18945 18945 0 18945 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21945 21945 0 21945 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 808638 808638 1000 807638 0 0 0 0 0 1937263 1937263

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -304800 -304800

zwiększenie 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 868638 868638 1000 867638 0 0 0 0 0 1632463 1632463

przed zmianą 3979 3979 0 3979 0 0 0 0 0 159900 159900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159900 -159900

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3979 3979 0 3979 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68941 68941

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68941 -68941

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90959 90959

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90959 -90959

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 802213 802213 1000 801213 0 0 0 0 0 1777363 1777363

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144900 -144900

zwiększenie 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 862213 862213 1000 861213 0 0 0 0 0 1632463 1632463

przed zmianą 455307 455307 0 455307 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 495307 495307 0 495307 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180300 180300 0 180300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200300 200300 0 200300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1777363 1777363

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144900 -144900

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1632463 1632463

przed zmianą 709256 709256 0 709256 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 709256 709256 0 709256 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 703056 703056 0 703056 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 703056 703056 0 703056 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3167700 3013672 2363619 650053 5000 149028 0 0 0 605515 605515

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -575000 -575000

zwiększenie 58617 58617 29000 29617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3226317 3072289 2392619 679670 5000 149028 0 0 0 30515 30515

przed zmianą 2205787 2140907 1691171 449736 5000 59880 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29617 29617 0 29617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2235404 2170524 1691171 479353 5000 59880 0 0 0 0 0

przed zmianą 102528 102528 0 102528 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29617 29617 0 29617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132145 132145 0 132145 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 435933 427945 318204 109741 0 7988 0 0 0 605515 605515

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -575000 -575000

700

4270

6050

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

75095

750

4210

75023

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6060

70005

60016

6059

6057

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

18945

0

132145

1041448

-575000

2205787

3256832

58617

0

3773215

-575000

-10000

0

703056

10000

0

709256

713056

-10000

0

200300

0

40000

495307

60000

2494676

0

2579576

-144900

-90959

0

180300

0

455307

68941

3979

-159900

0

60000

2501101

0

3000

21945

3000

21945

163879

2745901

-304800

18945

2235404

0

29617

102528

29617

0

20000

-144900

0

1632463

719256

-10000

1777363

-68941

0

90959

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Izby rolnicze

60014

600

2850

01030

0

0

0

0

0

0

0

0

0

159900

0

159900

-159900

0

0

0

0

0

-575000

0

575000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

-575000

0

575000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-90959

0

0

90959

0

0

-68941

68941

-159900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 336



zwiększenie 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464933 456945 347204 109741 0 7988 0 0 0 30515 30515

przed zmianą 251118 251118 251118 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276118 276118 276118 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44104 44104 44104 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48104 48104 48104 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493000 493000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -493000 -493000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82000 82000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82000 -82000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450308 136871 82280 54591 0 21373 292064 0 0 2051800 2051800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -163448 -163448

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450308 136871 82280 54591 0 21373 292064 0 0 1888352 1888352

przed zmianą 444147 130710 82280 48430 0 21373 292064 0 0 2046800 2046800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -163448 -163448

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444147 130710 82280 48430 0 21373 292064 0 0 1883352 1883352

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 869890 869890

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138931 -138931

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730959 730959

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153510 153510

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24517 -24517

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128993 128993

przed zmianą 13880061 11936120 10011062 1925058 1770923 173018 0 0 0 0 0

zmniejszenie -84316 -316 -316 0 -84000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99399 99083 77367 21716 316 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13895144 12034887 10088113 1946774 1687239 173018 0 0 0 0 0

przed zmianą 7134420 5621822 4808925 812897 1409837 102761 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57000 0 0 0 -57000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67475 67475 57475 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7144895 5689297 4866400 822897 1352837 102761 0 0 0 0 0

przed zmianą 1409837 0 0 0 1409837 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57000 0 0 0 -57000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1352837 0 0 0 1352837 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3780358 3780358 3780358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56788 56788 56788 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3837146 3837146 3837146 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 656034 656034 656034 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 687 687 687 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 656721 656721 656721 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231604 231604 0 231604 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241604 241604 0 241604 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 621845 456268 387771 68497 156060 9517 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 610845 464268 395771 68497 137060 9517 0 0 0 0 0

przed zmianą 156060 0 0 0 156060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137060 0 0 0 137060 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80103

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1409837

3780358

-57000

1352837

0

0

56788

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4010

2540

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-19000

0

241604

621845

10000

656721

231604

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia4210

128993

-24517

0

730959

153510

0

-82000

0

869890

-138931

1883352

2046800

-163448

1883352

2046800

0

-163448

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

801

80101

6069

754

6067

75412

128993

7144895

99399

13895144

13880061

-84316

67475

7134420

-57000

-19000

0

137060

8000

610845

156060

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540

687

3837146

0

656034

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

6059

6057

4110

4010

75095

0

-24517

153510

-138931

730959

0

2327499

869890

0

2338660

2490947

-163448

0

493000

48104

0

0

4000

25000

276118

29000

495448

44104

251118

0

-82000

0

0

0

2502108

-163448

82000

-493000 0

82000

0

0

493000

-493000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 336



przed zmianą 309585 309585 309585 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317585 317585 317585 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1010562 1000005 813297 186708 0 10557 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16161 16161 7204 8957 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1026723 1016166 820501 195665 0 10557 0 0 0 0 0

przed zmianą 638599 638599 638599 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644599 644599 644599 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111977 111977 111977 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1204 1204 1204 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113181 113181 113181 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54373 54373 0 54373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8957 8957 0 8957 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63330 63330 0 63330 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154489 0 0 0 154489 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146489 0 0 0 146489 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154489 0 0 0 154489 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146489 0 0 0 146489 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 626661 623661 291070 332591 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2759 2759 0 2759 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629420 626420 291070 335350 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 120054 120054 0 120054 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2759 2759 0 2759 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122813 122813 0 122813 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450936 447860 403136 44724 0 3076 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4688 4688 4688 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455624 452548 407824 44724 0 3076 0 0 0 0 0

przed zmianą 318134 318134 318134 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322134 322134 322134 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56778 56778 56778 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57466 57466 57466 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 711164 647431 609674 37757 50537 13196 0 0 0 0 0

zmniejszenie -316 -316 -316 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 316 0 0 0 316 0 0 0 0 0 0

po zmianach 711164 647115 609358 37757 50853 13196 0 0 0 0 0

przed zmianą 50537 0 0 0 50537 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 316 0 0 0 316 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50853 0 0 0 50853 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 473044 473044 473044 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -316 -316 -316 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 472728 472728 472728 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3096032 1222286 895564 326722 0 1873746 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 -62000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3034032 1222286 895564 326722 0 1811746 0 0 0 0 0

0

00

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

00

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3034032

-62000

0

0

472728

3096032

711164

0

316

50853

473044

-316

50537

711164

-316

316

0

0

0

0

0

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540

80150

4110

80148

80113

852

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

4010

80106

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80104

0

8000

317585

1010562

309585

146489

0

-8000

0

146489

0

8957

63330

1204

113181

154489

154489

-8000

54373

2759

629420

Dowożenie uczniów do szkół
0

626661

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

2540

4210

4110

0

122813

2759
Zakup materiałów i wyposażenia

120054

4210

450936

0

4000

322134

4688

455624

Stołówki szkolne i przedszkolne
0

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne

57466

688

Wynagrodzenia osobowe pracowników

56778

0

318134

16161

1026723

638599

0
Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

0

644599

6000

111977

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 336



przed zmianą 661484 0 0 0 0 661484 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 -62000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599484 0 0 0 0 599484 0 0 0 0 0

przed zmianą 661484 0 0 0 0 661484 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 -62000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599484 0 0 0 0 599484 0 0 0 0 0

przed zmianą 910079 572338 537257 35081 0 337741 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 902079 572338 537257 35081 0 329741 0 0 0 0 0

przed zmianą 319653 0 0 0 0 319653 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 311653 0 0 0 0 311653 0 0 0 0 0

przed zmianą 317648 0 0 0 0 317648 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309648 0 0 0 0 309648 0 0 0 0 0

przed zmianą 545788,22 544838,22 260951,22 283887 0 950 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15204 -14944 -340 -14604 0 -260 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540584,22 539894,22 260611,22 279283 0 690 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61663 61663 50637 11026 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62763 62763 50637 12126 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 276054,22 275754,22 63369,22 212385 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269054,22 268754,22 63369,22 205385 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 202211 202211 0 202211 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195211 195211 0 195211 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202471 201821 146945 54876 0 650 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8204 -7944 -340 -7604 0 -260 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194267 193877 146605 47272 0 390 0 0 0 0 0

przed zmianą 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 0 0 0 0 -260 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390 0 0 0 0 390 0 0 0 0 0

przed zmianą 8972 8972 8972 0 0 0 0 0 0 0 0

599484

0

661484

-62000

8972

-260

390

0

0

194267

195211

-7000

0

650

202471

-8204

62763

1500

1100

61663

0

1000

13000

0

500

0

7900

14500

5100

8900

0

540584,22

309648

10000

545788,22

-15204

0

311653

-8000

317648

5600

0

0

269054,22

1100

8000

202211

276054,22

-7000

6900

-62000

0

902079

0

599484

319653

-8000

0

910079

-8000

661484

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4040

3020

85505

4330

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

85504

2910

85502

4560

2910

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

855

854

Świadczenie wychowawcze85501

3240

85415

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe85215

3110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 336



zmniejszenie -340 -340 -340 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8632 8632 8632 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20895 20895 0 20895 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15895 15895 0 15895 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4282 4282 0 4282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3682 3682 0 3682 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -124 -124 0 -124 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 590 590 0 590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1931367 1785283 84868 1700415 0 654 145430 0 0 1346093 1346093

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1179914 -1179914

zwiększenie 15845 14865 0 14865 0 980 0 0 0 0 0

po zmianach 1947212 1800148 84868 1715280 0 1634 145430 0 0 166179 166179

przed zmianą 1020000 1019346 66858 952488 0 654 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1025500 1024846 66858 957988 0 654 0 0 0 0 0

przed zmianą 947600 947600 0 947600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 953100 953100 0 953100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123332 123332 0 123332 0 0 0 0 0 1110093 1110093

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -949914 -949914

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123332 123332 0 123332 0 0 0 0 0 160179 160179

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699838 699838

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -598605 -598605

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101233 101233

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410255 410255

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -351309 -351309

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58946 58946

przed zmianą 351040 351040 0 351040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9365 9365 0 9365 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360405 360405 0 360405 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91889 91889 0 91889 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9365 9365 0 9365 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101254 101254 0 101254 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331834 186404 18010 168394 0 0 145430 0 0 236000 236000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000

zwiększenie 980 0 0 0 0 980 0 0 0 0 0

0

0

0

0

-230000

0

0

236000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

58946

410255

-351309

101233

-949914

-598605

0

699838

0

160179

0

1110093

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1233425

0

953100

5500

1025500

947600

2113391

15845

1020000

0

5500

0

-124

0

150

-270

0

270

320

-100

0

3682

420

0

-1500

0

-600

4282

0

15895

1500

0

8632

-5000

20895

-340

0

26

590

3277460

-1179914

-10

0

600

0

0 0

0 0

0

-1179914

0

166179

0

1346093

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność90095

101254

-230000

567834

0

9365

360405

91889

980

0

9365

351040

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-949914

101233

-598605

0

0

283511

0

58946

410255

-351309

699838

4300

90002

900

4700

4430

4410 Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

4360

4260

4240

4210

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 336



po zmianach 332814 186404 18010 168394 0 980 145430 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 980 0 0 0 0 980 0 0 0 0 0

po zmianach 980 0 0 0 0 980 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146349 146349

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -146349 -146349

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83651 83651

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83651 -83651

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1090390 61530 0 61530 1028860 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096390 67530 0 67530 1028860 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 659123 61530 0 61530 597593 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 665123 67530 0 67530 597593 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 24190 24190 0 24190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30190 30190 0 30190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27600197,2 21279164,22 14259101,22 7020063 3086383 2556510 437494 0 240646 6471530 6471530
zmniejszenie -169520 -15260 -656 -14604 -84000 -70260 0 0 0 -2325743 -2325743
zwiększenie 252861 251565 106367 145198 316 980 0 0 0 0 0
po zmianach 27683538,2 21515469,22 14364812,22 7150657 3002699 2487230 437494 0 240646 4145787 4145787

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 13223550,9 1560446,11 442623,93 1117822,18 13652,75 11649452 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13223550,9 1560446,11 442623,93 1117822,18 13652,75 11649452 0 0 0 0 0 0

0

0

17

0 0

0 0

0

16

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

w tym:

13223550,86

1

Wydatki razem:

13223550,86

0

0

3 4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
bieżące

Z tego

2373443

0 0

0

-2170843

0 0

4544286 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-83651

0

83651

0

0

146349

0

-146349

0

0

0

0

6000

31829325,22

684889

252861

30190

34071727,22

-2495263

0

6000

24190

678889

0

6000

6000

1116156

1110156

Wydatki razem:

Zakup energii

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność

3030

90095

338814

-83651

0

0

83651

0

0

0

146349

-146349

0

980

0

980

92109

921

6059

6057

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 336



Rok
rozp.

Zak.
Środki
własne

budżetowe 
RPO WP PROW 

Program
Współpr.
Interreg 

EFS
/wkład
krajowy

2016

Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara 2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Budowa wiaty przystankowej - Harasimowicze kol.

Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) w kierunku
wsi Grodziszczany

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku

Budowa sieci wodociągowej w Olszy 010

Dział Rozdział

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy
Dąbrowa Białostocka

Środki do
wykonania
w latach

następnych

101 053

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

Finansowanie 2017

172 200

2 464 920

010

Budowa sieci wodociągowej w Stocku

Budowa wodociągu we wsi Grabowo

Budowa oczyszczalni przydomowych

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową studni
głębinowej w Jałówce

900

010

010

01010

90001

01010

01010

01010

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2019

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

027 100

49 865

172 200 0

2 464 920 0

3 800

287 847 10 000

0

27 100

0

0

16 754

176 794

0

29 311

Budowa wodociągu we wsi Zwierzyniec Mały - dokumentacja

Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 we wsi Sadowo

Projekt sieci wodociągowej dz. 127 we wsi Sadowo

Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka

600

60016

60016

Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz z
przebudową przepustu - dokumentacja

Budowa i rozbudowa drogi Łozowo-Łozowo kolonia - dokumentacja

Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103525B Jaczno-Grzebienie -
dokumentacja

600

600

600

60016

600

600 60016

600 60016

60016

60016

010

010

010

010

01010

01010

01010

01010 2017

2017

2017

2017

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

4 000

3 000

5 500

11 000

0

0

0

51 660

0 60 270

35 760

3 500

0 13 962

0 102 090

3 000

4 000

5 500

11 000

5 780 0 5 780

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

2017

2017

51 660

60 270

35 760

13 962

3 500

102 090

0

0

0

0

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 336



2016

2017

2016

2017

2016
2017

2016

2017

2017

2018

2016

2017

9 210 009 183 081 2 073 090 101 233 206 105 730 959 6 000 5 909 541

1 249 821

6 000

34 000 34 0000

9 000

10 766

0 9 000

0

730 959

2 022 600

6 000 0

10 766

Wykonanie wiaty - Jałówka 2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

OGÓŁEM:

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

926

921 92109

92109 Altana-wiata - Harasimowicze

90095
Zakup wielofuncyjnego urządzenia kopiująco-drukującego w dużym
formacie

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2017

2017

1 455 810 101 23345 810

859 952 0 128 993

2 111 911 84 311

1 000 25 51526 515

58 946

5 000

Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej
na działkach o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka 

2017

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w  regionie
przygranicznym

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie
Białostockiej 

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu
Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1 

701 123 23 400 677 723

9 840 357 615367 455

323 420 4 920 318 500

750

900

921

900 90004

754 75412

75095

750 75095

Wiata przystankowa we wsi Sławno

Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara 2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

600

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

600 60016
Budowa ul. Wierzbowej i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej w
ulicach Wierzbowa, Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza w
Dąbrowie Białostockiej

60016 Budowa ulicy w miejscowości Grabowo

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Budowa ulicy im. ks. Jerzego Popiełuszki w Dąbrowie Białostockiej

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

600

600

60016

60016

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

600 60016

5 603 0 5 603

5 780 0 5 780

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 336



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany

Celowa Podmiotowa 

600 60014 6300

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej 
(roboty drogowe i przebudowa uzbrojenia 
sieciowego)" - dofinansowanie

374381,00

600 60014 6300

Powiat Sokólski - "Poprawa bezpieczeństwa dróg 
powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich 
przebudowę i integrację z drogą wojewódzką nr 
670 na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka - Etap II. 
Droga powiatowa nr 1247B od km 0+864÷1+900, od 
km 2+775÷5+239,10" - dofinansowanie

1388191,00

750 75018 2710 Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania 
połączenie weekendowe pociągów Białystok-Kowno 10000,00

750 75020 2710

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 
delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg 
w Starostwie Powiatowym w Sokółce w Urzędzie 
Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 

31255,00

754 75412 2057

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 
„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 
w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  
środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 
instytucjonalnych instytucji publicznych i  
zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 
publicznej

92449,00

754 75412 2059

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 
„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 
w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  
środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 
instytucjonalnych instytucji publicznych i  
zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 
publicznej

16315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 336



754 75412 6257

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 
„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 
w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  
środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 
instytucjonalnych instytucji publicznych i  
zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 
publicznej

869890,00

754 75412 6259

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 
„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 
w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  
środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 
instytucjonalnych instytucji publicznych i  
zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 
publicznej

153510,00

851 85154 2800 Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ 
w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie 1600,00

851 85195 2710 Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 23114,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 597593,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 431267,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 
środowisko lokalne 5000,00

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia 1352837,00

801 80101 2830

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Stowarzyszenia

13628,00

801 80103 2540 Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 137060,00

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez Stowarzyszenia 146489,00

801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych prowadzonych 
przez Stowarzyszenia

50853,00

801 80150 2830

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Stowarzyszenia

24,75

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00
851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 10000,00
926 92605 2830 Sport 240000,00

Ogółem 3259357,75 2716099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 336



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 336



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/210/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków środków gromadzonych na wydzielonym rachunku 
dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 w Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Białostockiej o kwotę 7.500 zł.

2. Zwiększono dochody bieżące w dziale 758 - „Różne rozliczenia”

- o kwotę 37.788 zł w związku z podziałem rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

- o kwotę 21.826.zł w związku z podziałem rezerwy subwencji ogólnej.

3. Zwiększono dochody bieżące w dziale 801 - „Oświata i wychowanie”

- o kwotę 9.375 zł z tytułu dofinansowania zatrudnienia pracowników w ramach prac interwencyjnych na 
podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy

- o kwotę 7.957 zł z opłat za korzystanie z wychowana przedszkolnego

- zwiększono o kwotę 2.759 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzony pojazd z przeznaczeniem 
na jego naprawę.

4. Zwiększono dochody w dziale 855 - „Rodzina” z tytułu zwracanych dotacji, płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz odsetek w kwocie 10.000 zł.

5. Dokonano zmian dochodów bieżących w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”:

1) zwiększono o kwotę 3.519 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzony słup oświetlenia 
ulicznego po kolizji w Dąbrowie Biał. z przeznaczeniem na jego naprawę,

2) zwiększono o kwotę 5.500 zł z tytułu wpłat kosztów upomnień i odsetek za odbiór odpadów komunalnych 
z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami,

3) zmniejszono o kwotę 981.530 zł  z tytułu kary za usunięcie drzew i krzewów bez zgody posiadacza 
nieruchomości.

6. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 758 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” o 315.000 zł .

7. Zmniejszono dochody z dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich:

1) w dziale 010 - "Rolnictwo i łowiectwo" na zadanie pn: „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Dąbrowa Białostocka":

- Budowa sieci wodociągowej w Olszy o kwotę 46.926 zł

- Budowa sieci wodociągowej w Stocku o kwotę 5.493 zł

2) w dziale 600 - "Transport i łączność" na zadanie pn: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-
Suchodolina-Sławno-Jałówka" w kwocie 68.941 zł.

3) w dziale 750 - " Administracja publiczna" na zadnie pn: "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Dąbrowie Białostockiej w kwocie 493.000 zł

4) w dziale 754 - "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" na zadnie pn: "Wzmacnianie 
zasobów ochrony przeciwpożarowej w regionie przygranicznym" w kwocie 138.931 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 336



5) w dziale 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ na zadanie:

- Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 268/7, 268/1, 
185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka w kwocie 598.605 zł

- Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi na działce o nr 874 w obr. 
1 Dąbrowie Białostockiej  w kwocie 146.349 zł.

8. Dokonano zmian wysokości wydatków  w związku z bieżącą realizacją budżetu, w `tym:

1) zmniejszono wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku ze zmniejszeniem wydatków - w 
dziale 855 - "Rodzina" o kwotę 7.000 zł.

2) w dziale 801 - „Oświata i wychowanie"

- zwiększono środki na wynagrodzenia i zakup oleju opałowego  w kwocie - 96.098 zł,

- zmniejszono o 57.000 zł dotację podmiotową z budżetu na prowadzenie szkół podstawowych przez 
Stowarzyszenia,

- zwiększono o 19.000 zł dotację podmiotową z budżetu na prowadzenie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia,

- zmniejszono o 8.000 zł dotację podmiotową z budżetu na prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez 
Stowarzyszenia w związku z likwidacją punktów prowadzonych przez Stowarzyszenie EDUKATOR,

- zwiększono o 226 zł dotację podmiotową z budżetu na realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych prowadzonych przez Stowarzyszenia w związku ze zmianą typu niepełnosprawności 
ucznia.

3) w dziale 010 - "Rolnictwo i łowiectwo" zmniejszono wydatki na:

- Budowa sieci wodociągowej w Olszy o kwotę 46.926 zł

- Budowa sieci wodociągowej w Stocku o kwotę 5.493 zł

4) w dziale 600 - "Transport i łączność" zmniejszono wydatki na:

- zadanie pn: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-Sławno-Jałówka" o kwotę  
159.900 zł,

- zadanie "Przebudowa ulicy Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej I Etap" o kwotę 144.900 zł.

5) w dziale 600 - "Transport i łączność" zwiększono wydatki bieżące  na bieżące utrzymanie dróg gminnych 
w kwocie 60.000 zł.

6) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa"  zmniejszono wysokość wydatków o kwotę 10.000 zł z zadania  
"Zakup kontenera z przeznaczeniem na mieszkania socjalne".

7) w dziale 750 - " Administracja publiczna" zmniejszono wydatki na:

- zadnie pn: "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w kwocie 
575.000 zł,

8) w dziale 750 - " Administracja publiczna" zwiększono wydatki bieżące  na zwiększenie wynagrodzeń dla 
pracowników interwencyjnych - 29.000 zł oraz wydatki na zakup  sprzętu komputerowego  w kwocie 
29.617 zł.

9) w dziale 754 - "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zmniejszono wydatki na zadnie pn: 
"Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w regionie przygranicznym" w kwocie 163.448 zł.

10) w dziale 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono wydatki  na zadanie:

- Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 268/7, 268/1, 
185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka w kwocie 949.914 zł

- Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi na działce o nr 874 w obr. 
1 Dąbrowie Białostockiej  w kwocie 230.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 336



11) w dziale 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono wydatki bieżące na 
wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w kwocie 980 zł

12) w dziale 921"Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego"  zwiększono wydatki bieżące na ogrzewanie 
świetlic wiejskich w kwocie 6.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 336


		2018-01-16T11:26:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




